
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU - MT

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRONICO - Nº 006/2020 PROCESSO 171/2020.

A Prefeitura Municipal De Cotriguaçu Av. 20 De Dezembro, N° 725 - Centro - Cotriguaçu/Mt, Torna Público A Abertura De
Licitação Na Modalidade Pregão Eletronico Nº 006/2020 Através Da Plataforma Www.Bllcompras.Org.Br, Forma De
Julgamento: Menor Preço Por Item, Com A Finalidade De Selecionar Propostas Para: "Registro De Preços Para
Contratação De Empresa Especializada No Serviço De Publicações Oficiais Da Administração Pública, Em Diário De
Grande Circulação, Diário Oficial Do Estado E Diário Oficial Da União". Cujas Especificações Detalhadas Encontram-Se No
Edital Da Licitação. Regem A Presente Licitação, A Lei Nº 8.666/93, 10.024/2019 E Demais Legislações Aplicáveis. O Início
De Recebimento De Propostas E Habilitação Ocorrerá No Dia 05/10/2020 As 08:00 Horas, Até O Dia 12/10/2020 As 09:00
Horas. O Início Da Disputa Ocorrerá No Dia 12/10/2020 As 09h15min (Horário De Brasilia). Poderão Participar Da Licitação
Pessoas Jurídicas Que Atuam No Ramo Pertinente Ao Objeto Licitado, Observadas As Condições Constantes Do Edital. O
Edital Completo Poderá Ser Solicitado Pelos Interessados De Segunda A Sexta-Feira Pelo E-Mail
Licitacao@Cotriguacu.Mt.Gov.Br Ou No Site Da Prefeitura Www.Cotriguacu.Mt.Gov.Br E Www.Bllcompras.Org.Br.
Cotriguaçu-Mt, 22 De Setembro De 2020.

Gislaine Moreira de Oliveira

Pregoeira/Port199-2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9495cd94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:49:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




